

Granum Musteri Aktiebolag

556931-5608

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Martin Faiss, Styrelseledamot
2023-01-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer äppelmust till privatpersoner i Uppsala, där bolaget även har sitt säte.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	671 958	465 849	305 698	157 826
Resultat efter finansiella poster	99 261	58 723	72 305	-53 401
Soliditet (%)	40	31	42	21

Efterfrågan på företagets tjänster ökar betydligt 2022 jämfört med 2021 samt att vissa prisjusteringar gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	42 268	44 332	136 600
Balanseras i ny räkning		44 332	-44 332	0
Årets resultat			77 566	77 566
Vid årets utgång	50 000	86 600	77 566	214 166

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	86 600
Årets resultat	77 566
Summa	164 166
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	164 166
Summa	164 166

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		671 958	465 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		671 958	465 849
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-182 691	-98 878
Övriga externa kostnader		-261 733	-285 832
Personalkostnader	2	-105 787	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 416	-22 416
Summa rörelsekostnader		-572 627	-407 126
Rörelseresultat		99 331	58 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-70	0
Summa finansiella poster		-70	0
Resultat efter finansiella poster		99 261	58 723
Resultat före skatt		99 261	58 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 695	-14 391
Årets resultat		77 566	44 332

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	67 248	89 665
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 000	43 000
Summa materiella anläggningstillgångar		110 248	132 665
Summa anläggningstillgångar		110 248	132 665
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		59 815	91 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 277	0
Summa kortfristiga fordringar		61 092	91 622
Kassa och bank			
Kassa och bank		370 389	217 466
Summa kassa och bank		370 389	217 466
Summa omsättningstillgångar		431 481	309 088
Summa tillgångar		541 729	441 753

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 600	42 268
Årets resultat		77 566	44 332
Summa fritt eget kapital		164 166	86 600
Summa eget kapital		214 166	136 600
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		290 000	290 000
Summa långfristiga skulder		290 000	290 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		36 848	15 153
Övriga skulder		715	0
Summa kortfristiga skulder		37 563	15 153
Summa eget kapital och skulder		541 729	441 753

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,3

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	112 081
Utgående anskaffningsvärden	112 081
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-22 416
Årets avskrivningar	-22 417
Utgående avskrivningar	-44 833
Redovisat värde	67 248

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	43 000
Utgående anskaffningsvärden	43 000
Redovisat värde	43 000

Underskrifter

Årsredovisning för Granum Musteri Aktiebolag, 556931-5608
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Per Martin Faiss
Per Martin Faiss
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-01-10